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tédz, dnia 18.11.2021r.
Fabryka Sztuki w todzi
ul. Tymienieckiego 3, 90-365 £6dz
www.fabrykasztuki.org
zamowienia@fabrykasztuki.org

https://platformazakupowa.pl/pn/fabrykasztuki

Znak post. FS/ZP/02/2021

Dotyczy: postepowania o udzielenie zaméwienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym
bez negocjacji o wartosci zamoéwienia nie przekraczajacej progéw unijnych o jakich stanowi art. 3
ustawy z dnia 11 wrzesnia 2019 r. Prawo zamoéwien publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 2019, z péin.
zm.) — dalej p.z.p. na ustuge pn. ,,Wykonanie dokumentacji projektowo - kosztorysowej przebudowy
trzech budynkéw pofabrycznych na potrzeby realizacji projektu Tworcza przestrzen — rewitalizacja
budynkow pofabrycznych na potrzeby Fabryki Sztuki w todzi”

WYJASNIENIA TRESCI SWZ, OPISU POTRZEB | WYMAGAN

Dziatajac na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 wrzes$nia 2019 r. — Prawo zamoéwien publicznych
(Dz.U.z2019r. poz. 2019 ze zm.; zwana dalej: PZP), Zamawiajgcy przekazuje ponizej tres¢ zapytan, ktére
wplynety do Zamawiajgcego wraz z wyjasnieniami:

Pytanie nr 3 (z dnia 17.11.2021r.)

Czy zataczona do oferty koncepcja architektoniczna jest uzgodniona z Miejskim Konserwatorem
Zabytkéw?

Odpowiedz:

Nie. Koncepcja zostata zaakceptowana przez tédzkiego Wojewddzkiego Konserwatora Zabytkow
(zatacznik 6 do OPZ)

Pytanie nr 4 (z dnia 17.11.2021r.)

Czy przeprowadzono inwentaryzacje geodezyjng wewnatrz obiektu?
Odpowiedz:

Nie, nie przeprowadzono inwentaryzacji geodezyjnej wewnatrz obiektu.
Pytanie nr 5 (z dnia 17.11.2021r.)

Czy posiadajg Panstwo opinie techniczng dotyczacg stupdéw zeliwnych?
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Odpowiedz:
Zamawiajgcy nie posiada opinii technicznej dotyczacej stupow zeliwnych.
Pytanie nr 6 (z dnia 17.11.2021r.)

Czy jest dostepna u Panistwa dokumentacja historyczna obiektu, w tym czy byty wykonywane jakiekolwiek
opracowania konserwatorskie (np. badania zasolenia, etc)?

Odpowiedz:

Zamawiajgcy nie posiada zadnej innej dokumentacji historycznej czy opracowania konserwatorskiego
oprdcz tych stanowigcych zatgczniki do OPZ

Maciej Trzeberiski

Dyrektor Naczelny Fabryki Sztuki w todzi

Signed by /
Podpisano przez:

Maciej Urban
Trzebenski

Date / Data: 2021-
11-18 11:13
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